
E_fT:,-.` , .I
com&ptirorfum!sft°oNorte

PREFE[TURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6Nlo SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n° 2712002/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 008/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:  Registro de  Pregos,  para eventuais aquisig6es de  Materiais de  Expediente e
Didaticos   para   atender   as   necessidades   das   diversas   secretarias   da   Prefeitura
Municipal de Mat6es do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

A

a
NATUBA EMPREENDIMENTOS E

CONSULTORIA LTDA
CNPJ=  18.212.584/0001124



EDITAL DE LICITACAO - PREGA0 ELETR6NIC0 N° 008/2022

ANEX0 11 - PROPOSTA DE PRECOS

PREGAO ELETRONIC0 N°. 008/2022
PROCESS0 ADMINISTRATIVO N°. 2712002/2021

SESSAO PUBLICA:  17/02/2021, AS O9H 00 MEN 0VOVE) HORAS.

LOCAL: PREFEITURA MUNCIPAL DE MATOES DO NORTE"A

IDENTIFICACAO DA PROPONENTE :

fl

n

NOME DE FANTASIA: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA.
RAZAO SOCIAL: NATUBA EhAI'REENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA.
CNPJ:  18.212.584/0001-24

INsc. nsT.:  i24io732o
OPTANTE PELO SIMPLES? S" (X) NAO(    )
ENDERECO: RUA SAO LUIS, N° 166
BAIRRO: CENTRO CIDADE: BOM JARDIM -MA
CEP: 65380-000 E-MAIL: izaquegomes 1 985 @gmail.com
TELEFONE: (98) 99129-1156 FAX:  (98) 99129-1156

CONTATO DA LICITANTE: IZAQUE GOMES ARAUJO TELEFONE: (99) 98166-2266

BANCO DA LICITANTE: Banco do Brasil CONTA BANCARIA DA LICITANTE:  135347-0

N° DA AGENCIA: 2972-6

Item Descricao Quant. Marca Unid. Valol. RS Total RS

I
Papel A4 branco 75g/ m2 medindo 210 x 297mm,

212 report CAIXAS RS  159,90 R$ 33.898,80
CAIXAS c/ 10 x 500 folhas

2
Papel A4 branco 75g/ m2 medindo 210 x 297mm,

638 report CAIXAS R$  159,90 RS  102.016,20CAIXAS c/ 10 x 500 folhas -COTA DE AMPLA
PARTICIPACAO 75%

11

Almofada para carimbo plastica com medida tltil de
88 radex UNIDADES RS  10,48 R$ 922,2470xl lomm, para tinta na cor preta, CAIXAS c/ 20

INIDADES
12 Bastao Cola Quente Fino 7mm - I kg 253 biel PACOTES R$ 33,50 R$  8.475,50

14
Borracha Bicolor Azul/Vermelha 45xl 8x7

236 brw CAIXAS R$ 30,53 R$  7.205,08CAIXAS C/ 40 UNIDADES

21 Caixa Arquivo De Plastico Cores Variadas I.200 dello INIDADES R$ 7,30 R$  8.760,00

22
Cademo De Desenho, com 96 fls, PACOTES com

965 tilibra PACOTES R$ 6,14 R$  5.925,1010 UNIDADES

37
Clips 2/0 - galvanizado - caixa c/ loo UNIDADES „1 chies CAIXAS R$ 2,97 R$ 329,67-bacchi ou equivalente

38
Clips 4/0 -galvanizado -caixa c/ loo UNIDADES

111 chies CAIXAS R$ 4,40 R$ 488,40- bacchi ou equivalente

45
Escarcela plastica c/ eldstico, c/ espessura de

100 dello FARDOS R$  4,01 R$ 401,0010mm. fardo c/ 10 UNIDADES

48
Extrator de grampo, tipo espatula em inox, c/ 15

loo brw UNIDADES R$ 2,95 R$ 295,00cm` PACOTES c/ 12 INIDADES

72

Livro de protocolo para correspondencia,

400 sidigraf UNIDADES RS  16,14 R$ 6.456,00
capa/contracapa: papelao revestido em papel off-set
120g/m2 plastificado, verde,  folhas numeradas,
marca grafsset ou similar, c/loo folhas

77 Massa De Modelar Caixa Com  12 Cores 300 leo leo CAIXAS R$ 5,94 RS  I.782,00

86
Perfurador de papel, com capacidade de perfurar 20

41 brw UNIDADES R$ 36,39 RS  I.491,99folhas,  material  metal e plastico medindo 9,5  cm de
altura x 1 I  cm de largura, faz 2 furos de 6 mm

88
Prancheta em poliestireno transparente, tamanho

28 tilibra UNIDADES R$ 24,14 R$ 675,92oficio com pegador em metal

90 Pasta Catalago C/50 Envelope 500UNIDADES 500 dello UNIDADES R$ 26,54 R$  13.270,00

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ:  18.212.584/0001 -24

END:  R SAO LUIS,166, CENTRO, BOM JARDIM-MA
CEP:  ®6.380®00



a

n

A EMPRESA: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA. DECLARA QUE:

1  - ESTAO  INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE OBRA E,  BEM
COMO,     TODOS     OS     TRIBUTOS     E     ENCARGOS     FISCAIS,     SOCIAIS,     TRABALHSTAS,
PREVIDENCIARIOS     E     CORERCIAIS    E,    AINDA,     OS     GASTOS    COM    TRANSPORTE    E
AcONDlcloNAMENTO DOs pRODUTos EM EmeALAGENs ADEQUADAs.

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3  -  PRAZO  DE  INICIO  DE  FORNECIMENTO/EXECUCAO  DOS  SERVICOS  DE  ACORDO   COM  0
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 - QUE NA0 POSSUI COMO S6CIO, GERENTE E DRETORES,  SERVIDORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE"A,  E  AINDA C6NJUGE, COMPANIIEIRO  OU PARENTE
ATE TERCEIRO GRAU.

5 -QUE 0 PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERA DE ACORDO COM OS TERMOS
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA
CONTRATADA,   DA   ORDEM   DE   counRA   ou  DocuMENTo   slMILAR,   NA:   SECRETARIA
MUNICIPAL     E     EM     SUAS     RESPECTIVAS     DEPENDENCIAS     MEDIANTE     ORDEM     DE
FORNECIMENTO   CEDIDA   PELA   SECRETARIA   SOLICITANTE,   TODOS   OS   ITENS    SERAO

fysgRI#£i'cAsgBoPFENfuoDBEDE¥gkU£S[&DDOERENFAE°RIDAoCE£T[:'ALC3£°DENA9Q3E#AADE?

Born Jardim (MA) 24 de margo de 2022.

ZAQUE GOMES                 t*n3EOG:eMf::rna d,g,tal por

ARAUJO:014321463273%:::°2:8!£.%3:2446i;;15:18.o3Iool

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
Izaque Comes Araujo
CPF :  014 .321.463 -27
Sdcio Administrador

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ:  18.212.584/0001-24

END:  R SAO LUIS,166, CENTRO,  BOW JARDIM-MA
CEP: 66.380-000


